СОЮЗ СТРОНТЕJIЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация ,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия , г. Челябинск, ул ., Елькина , 84, тел./ф . (351) 280-41-14.

www. sskuгal . ru , e-mail : info@sskuгal . ru
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

« 1 0» ноября 2017 г.

Форма заседания : заочная.

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной Форме) : 10 ноября 2017 г.
Место обработки бюллетеней : г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо , ответственное за подсчет голосов (секретарь за-седания) : Десятков Юрий Васильевич ,
генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):

1 . Воробьев Александр Анатольевич- директор 000 «Мет~лстрой», Председатель Правления .
2 . Аржевитин Геннадий Иванович- независимый член Правления; Заслуженный строитель РФ;

3.Букреев Александр Сергеевич - Председатель совета директоров 000 «СК Легион» , член
Правления ;

4.Горбунов Анатолий Павлович - член Совета директоров Дочернего закрытого акционерного
общества Магнитогорское монтажно-производственное предприятие открытого акционерного
общества « Южуралэлектромонтаж» ;
5.Гущин Алексей Иванович -Директор 000 «Строительный комплекс» ;
6 . Лакницкий Олег Владимирович - председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой», - ·"!~
Правления ;

? . Янов Николай Иванович - независимый член Правления , Почетный строитель России , депутат
Законодательного Собрания Челябинской области ~ _

8 ~ ....

8 .Абдрахманов Вячеслав Равильевич , независимый член Правления ;
9.Депершмидт Александр Николаевич, Генеральный директор ЗАО "Востокметаллругмонтаж-1 ",
член Правпения

1 О . Кормакова Елена Геннадьевна , Председатель Совета директоров Закрытого акционерного
общества Магнитогорский независимый центр диагностики и экспертизы объектов

Гасгортехнадзора «Диагностика», член Правления ;

11 . Чумиков Алексей Михайлович- начальник управления капитального строительства Открытого
акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат» .

Общее число членов Правпения- 11.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени): 11 .
Решение Правпения правомочно .

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: «0 ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб»
РЕШИЛИ:

) Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой организации
ССК УрСиб следующие организации :

N!! Наименование организации ОГРН ИНН

1 000 "ФЛАГМАН" 1137448004374 7448157977
2 000 "ОЛЮРС" 1114506000113 4506009615 1

3 000 "Уральская Строительная Компания" 1057 424525311 7 453144395
4 000 "АЙСБЕРГ" 1024501204309 4502014734

5 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 1157448003514 7448177571
"НОВЫЙ ДОМ"

6 000 "ЭНЕРГОПАРТНЕР" 112745101 3931 74513431 70
7 000 "ИНВЕСТСТРОИ-УРАЛ" 1157451014654 7451398845
8 ОООГРУППАКОМПАНИИ 1167456138520 7447268057

"СТРОИТЕЛЬСТВО И УПРАВЛЕНИЕ 7''
9 000 "МОДЕРН ГЛАСС" 1027402891438 7451 109035
10 000 "СТРОИТЕЛЬНЫИ КОНТРОЛЬ 1174501005436 4501216008

УРАЛ"

11 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 1137451003986 7451349132
"СЕВЕРСТРОЙ"

12 000 "АДС ЭНЕРГИЯ" 112741 1000331 7411022645
13 000 "БАРС" 1147456005806 7455018580
14 000 "РЕМСЕРВИС" 1087413000608 7413013773

2 ) Принять в члены ССК УрСиб из другой саморегули руемой организации , исключенной из
государственного реестра (с даты внесения в реестр членов саморегулируемой организации
ССК УрСиб) следующие организации :

N!! Наименование организации ОГРН

1 000 "ЭТАЛОНСТРОИ" 1127456003047
2 000 "ПРОФИТТО" 1087451014672
3 000 "СТРОИТЕХСНАБ" 1157456027167
4 000 "УРАЛМАСТЕРГАЗ" 1147460001072
5 000 "СТРОИЭНЕРГОСЕРВИС" 1127452005372
6 000 "СТРОИСЕРВИС" 1157456026530
7 000 "МОНТАЖСПЕЦСТРОИ" 1117 452003052

3 ) Отказать в приеме в члены ССК УрСиб следующей организации :

N!! Наименование организации ОГРН

1 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 1057424040552
"ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ"

2 000 "КИБЕРАЛЬЯНС" 1107447011330
3 000 "СПРИНТ" 1127460002064
4 000 "СТРОИЛАИН" 1167456090218

ОЛОСОВАЛИ: «За»- 11 , « против » - 0, «Воздержался » - 0. г
р ЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

/ ) j) 1
/

~~ у
редседатель Правпения ~<:S~з" ~lt. 7 А.А. Воробьев ~~"' --\ .

-v"'~ ">'~ • . о '9
~.,_'> V_,...o

п

ИНН

745601 1442
7451274920
7447257739
7460014090
7452104840
7452129203
7452093500

ИНН

7452044180

7447176960
7460001 172
7449130199

~

(
енеральный директор

секретарь заседан ия

' : r.:::" , ",;;" $ ,;,

~ с е ( 5

'--"-~. Десятков
1 ~2 ~ ~ , , г. Челябинск ~

;.i :r.. ~

•:·~~ ~ :.,.. "'
'8 +S..- ~. ' ()f:j,

Правлен• )" ,,.", -~
~~о,.. +9 °0оа~LвО\ У.. "'j,-'f.

0;,}'и.J. и od ~~~~"-~
·"'"'cf'!_~or:_ оъъ~~

2

1

1

1